
 

                Pielęgnacja drewnianych mebli, podłóg  
                    Pokrytych olejem lub woskiem 

 

 

Moc produktów opartych na bogatym naturalnym składzie 
 

                           1◦     2◦    3◦    4◦ 
 

 
 

Wszystkie produkty firmy Livos oparte są na naturalnym wysokiej jakości składzie olejów 

roślinnych. Cechuje je skuteczna pielęgnacja drewna naturalnego oraz 
delikatność dla skóry człowieka. 

 

1◦  Płyn myjący Trena 556. Neutralny dla drewna. Zawsze do rozcieńczania z wodą posłuży nam 

do codziennej pielęgnacji i mycia mebli, podłóg drewnianych pokrytych woskami ,również mebli i 

podłóg lakierowanych i kamienia. Częstotliwość: jak tylko jest to konieczne.  10ml na 5L ciepłej 

wody.Bezbarwny. 
 

2◦ Płynny wosk Glanos 559  do rozcieńczania z wodą. Wosk w płynie wyrównuje koloryt oraz 

utrwala powierzchnie naturalnego drewna pokrytego olejami czy woskami. Częstotliwość: na 

przemian z płynem Trena 556 zastosuj jedno mycie powierzchni drewnianych z Glanos 559   10 ml na 5l 

ciepłej wody. Również do zastosowania na kamień ,terakotę. Bezbarwny na drewnie .Mycie i pielęgnacja. 
 

3◦ Czysty olej-wosk Bivos 375 gotowy do zastosowania na powierzchnię mebli, rzeźb, galanterii . 

Wspaniale i trwale wyrównuje suche miejsca, pielęgnuje. Utrwala główny olej na powłokach. 

 Kolor bezbarwny. Częstotliwość: do zastosowania 1-2 razy w roku 
 

3◦ DRYADEN politura - czysty Olej do pielęgnacji mebli, blatów szlachetnie lakierowanych i 

olejowanych. Polecany również na gitary, wiolonczele, pianina. Wzmacnia powłokę, trwale 

niweluje zarysowania. Poleruje lakier, olej. Nadaje zdrowy, odświeżony wygląd mebli.  
Częstotliwość: zaleca się 1-2 raz na rok, w razie konieczności częściej. Bezbarwny. 
 

4◦  Twarde naturalne Woski ,: Alisa 302, Bilo 303, Laro 319, Sogo 307 .Bardzo wysoka pielęgnacja. Do 

wcierania tkaniną bawełnianą na całej drewnianej powierzchni pokrytej olejem, woskiem. 

Szczególnie polecane na zabawki, meble, antyki, podłogi. Kolor bezbarwny. Zawsze przygotuj 

powierzchnię myjąc płynem Trena 556.Częstotliwość: zaleca się 1 raz na rok, w razie konieczności częściej. 
 

Dodatkowo: 
Płyn do mycia powierzchni szklanych i luster to Kainis 545 .Szczególnie polecany do powierzchni blisko 

stykającymi się z drewnem np.: w regałach, witrynach ze szkłem. Polecany dla alergików-płyn jest bezzapachowy. 

Skuteczny, antystatyczny, naturalny nadaje wspaniały blask. Polecany na plastik , kabiny, chroni przed 

matowieniem. 
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